[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.03.2015                                                                 № 97-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 27.10.2014 № 544-п
     В целях реализации ст. 63 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», осуществления учета детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории Пучежского муниципального района, и форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 27.10.2014 № 544-п «Об утверждении Положения о порядке учета форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, подлежащих обучению в образовательных организациях Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. п.1.3 изложить в следующей редакции:

Учету подлежат дети, имеющие право на получение общего образования каждого уровня и проживающие на территории Пучежского муниципального района, и формы получения образования, определенные родителями (законными представителями) детей, подлежащих  обучению в образовательных организациях Пучежского муниципального района.
1.2. Приложение к Положению о порядке учета форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, подлежащих обучению в образовательных организациях Пучежского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т. Лобанову.
	Глава администрации

Пучежского муниципального района
	                                М.В. Мартюнин

Приложение

к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

от 04.03.2015 № 97-п
Приложение

к Положению о порядке учета форм получения образования,

определенных родителями (законными представителями) детей,

подлежащих обучению в образовательных организациях

Пучежского муниципального района

ИНФОРМАЦИЯ

о численности детей, обучающихся по каждой форме получения образования на _______________

Образовательная организация:

_____________________________________________________________________________

(наименование)

	№ п/п
	Форма

обучения:
	Кол-во

обучающихся

	1.
	Очная:

	2.
	Очно-заочная:

	3.
	Заочная:

	4.
	Семейное образование:

	5.
	Самообразование:

	Итого:

Дата:                                                                  Подпись: _______